СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО
       ОБРАЗОВАНИЯ
БРОДЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
         второго созыва
        Р Е Ш Е Н И Е

	        от 07.07. 2014  г.  № 121

Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального  образования
Бродецкий сельсовет Оренбургского района
Оренбургской области

        Руководствуясь Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Бродецкий сельсовет, положением «О публичных слушаниях в муниципальном образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»,  утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования  Бродецкий сельсовет от 22.10.2005г. № 06, на основании протокола проведения  публичных слушаний  по рассмотрению проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области от 23.04.2014 года, постановления администрации муниципального образования Бродецкий сельсовет от 24.04.2014 года № 8-П   «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению  проекта правил землепользования и застройки муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области», Совет депутатов муниципального образования Бродецкий сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования Бродецкий сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию  и вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ефременко С.Б. – главу МО Бродецкий сельсовет.

         Глава
муниципального образования                                                  С.Б. Ефременко